
UCHWAŁA NR XVII/124/16
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanych w Lgowie i Dobieszczyźnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża sie zgodę na sprzedaż nieruchomości:

1) zabudowanej budynkiem mieszkalno-gospodarczym w Lgowie, działka nr 74/6 o powierzchni 6500 m2, 
zapisanej w KW KZ1J/00021757/1 będącej własnością w 5/8 częściach Gminy Żerków,

2) zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położonym w Dobieszczyźnie, działka nr 38/9
o powierzchni 1500 m2, zapisanej w KW KZ1J/000370055/5 będącej własnością Gminy Żerków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C6C9D44B-D3A5-4CF4-B48A-C0B193E384C2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVII/124/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanych w Lgowie i Dobieszczyźnie

Burmistrz Miasta i Gminy Żerków zaproponował do sprzedaży następujące nieruchomości:

1)  w Lgowie nr 2 - do sprzedaży przeznaczono udziały w wysokości 5/8 części, będących własnością
Gminy Żerków. Nieruchomość zabudowana jest budynkiem mieszkalno-gospodarczym
i użytkowana przez pozostałych współwłaścicieli, posiadających własność w 3/8 częściach całej
nieruchomości.

2)  w Dobieszczyźnie nr 63 - do sprzedaży przeznaczono całą nieruchomość, która jest własnością Gminy
Żerków. Nieruchomość zabudowana jest budynkiem mieszkalnym nie nadającym się do użytku.

Propozycja zbycia powyższych nieruchomości wpłynie na ich uporządkowanie i lepsze
zagospodarowanie w związku z tym podjęcie uchwały uważa sie za zasadne.

Id: C6C9D44B-D3A5-4CF4-B48A-C0B193E384C2. Podpisany Strona 1




